
Deine Frühverbindung zur Grundschule Wilsdruff: Stand: 07/2024

von Linie Abfahrt Umstieg Linie Ankunft

Wilsdruff, Gezinge

Kesselsdorf, Str. d. Friedens 333 06:41 - - 06:55

Kaufbach, Gasthof 333 06:48 - - 06:55

Helbigsdorf, Wendeplatz 336 06:28 - - 06:52*

Limbach 336 06:42 - - 06:52*

Grumbach, Wendeplatz 163 07:19 - - 07:25  Wilsdruff Markt

* Ankunft Wilsdruff, Nossener Str.

Deine Busse nach Hause:
von Linie Abfahrt 1 Abfahrt 2 Abfahrt 3 Abfahrt 4 Abfahrt 5

Wilsdruff, Nossener Straße 333 ab Markt

nach Kesselsdorf, Str. d. Friedens 333 12:01 13:01 14:01 15:02 16:01

nach Kaufbach, Gasthof 333 12:01 13:01 14:01 15:02 16:01

nach Helbigsdorf, Wendeplatz 336 12:04 13:04*/13:58 14:34 15:34 16:04

nach Limbach 336 12:04 14:04/13:58 14:34 15:34 16:04

nach Grumbach, Wendeplatz 163 11:27/12:27 13:022/13:322 14:022/14:322 15:022/15:322 15:57

*Umstieg in Blankenstein, Wendeplatz
2 Abfahrt Wilsdruff, Gezinge

Informationen zu Baumaßnahmen und Umleitungen erhalten Sie unter: www.rvsoe.de


